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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Rb-PDP PÓŁROCZNE I ROCZN~
Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
SPRAWOZDANIE Z Warszawie

ul.Jana Pawła II 10
WYKONANIA

DOCHODÓW PODATKOWYCH
09-550 SZCZAWI N KOŚCIELNY CE35FD03F1A4A60F

Numer identyfikacyjny REGON gminy I miasta na prawach IIIIIIIII~~~III~IIIIIIIIII~IIIIII~IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIII~I~za okres od początku roku do000550491 - dnia 31 grudnia roku 2009 Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Nazwa województwa mazowieckie SYMBOLE

Nazwa powiatu gostyniński WOJ. POWIAT GMINA TYP GM.

Nazwa gminy SZCZA WIN KOŚCIELNY 14 04 05 2

Skutki decyzjiwydanych przezorgan
Skutki obniżenia Skutki udzielonych podatkowyna podstawieustawy-
górnych slawal ulg i zwolnień, OrdynacjaPodatkowa,obliczoneza okres

podatków obliczoneza okres sprawozdawczy
Wyszczególnienie Wykonanie obliczoneza sprawozdawczy

okres (bezulg i zwolnień
umorzenie rozlożonie na raty,

sprawozdawczy ustawowych)
zaległości odroczenie terminu

podatkowych płatności

1 2 3 4 5 6

Ogółem dochody
podatkowe

A1, (A2+A3+A4+A5+A6+A7+ A1 1 925172,19 445385,31 187317,56 17126,30 0,00
A8+A9+A10+A11)
z tego:
udziały we wpływach z

A2. podatku dochodowego od A2 3697,02 X X X X
osób prawnych 2)
udziały we wpływach z

A3. podatku dochodowego od A3 803355,00 X X X X
osób fizycznych 2)

A4. podatek rolny A4 410063,17 264095,00 0,00 7029,28 0,00

A5. podatek od nieruchomości A5 492994,51 161271,00 185168,00 10002,82 0,00

A6. podatek leśny A6 52879,87 0,00 0,00 94,20 0,00

A7. podatek od środków
A7 54935,87 20019,31 2149,56 0,00 0,00transportowych

podatek dochodowy od
A8. osób fizycznych, opłacany A8 1 184,95 X 0,00 0,00 0,00

w formie karty podatkowej

Ag. podatek od czynności
A9 71055,80 X 0,00 0,00 0,00cywilnoprawnych

A10. wpływy z opłaty skarbowej A10 23049,00 X 0,00 0,00 0,00

wpływy z opłaty
A11. eksploatacyjnej A11 11957,00 X 0,00 0,00 0,00

w tym:

A12. od przedsiębiorstwa
A12 0,00 X 0,00 0,00 0,00górniczego 3)

1) niepotrzebneskreślić
2) miasta na prawachpowiatuwykazują tylko część "gminną' udziałuwe wpływach z podatkudochodowegood osób fizycznych i osób prawnych
3) wypełniajągminy gómiczew rozumieniuart. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 listopada2003 r. o restrukturyzacji gómictwa węgla kamiennegow latach 2003-2006
(Dz. U. Nr 210, poz. 2037, z 2005 r. Dz. U. 150, poz. 1250)
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